
 

PEMERINTAH KOTA DENPASAR 

BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA  
SEKRETARIAT PEMERINTAH KOTA DENPASAR 

Jln. Melati Nomor 25 Denpasar   Telp. (0361) 226781  Fax. (0361) 265742 
Website: http://ulp.denpasarkota.go.id          Email: ulp@denpasarkota.go.id 

 
PENGUMUMAN PEMENANG PELELANGAN 

Nomor : Nomor : 027/01.2/ 1400/VII/PBJ/2018 
 
Pada hari ini Senin  tanggal  Enam belas  bulan Juli  tahun dua ribu delapan belas, dengan ini 
diumumkan sebagai pemenang lelang untuk paket pekerjaan 
 
 
Kode Paket Lelang : 2272017 
Nama Lelang : PENATAAN TUKAD BADUNG LANJUTAN 
Jangka Waktu 

Pelaksanaan 

: 150 ( seratus lima puluh )Hari Kalender 

Nilai Pagu : Rp. 3.120.000.000,00. (Tiga milyar seratus dua puluh 
juta rupiah) 

Nilal Total HPS  : Rp. 3.120.000.000,00. (Tiga milyar seratus dua puluh 
juta rupiah) 

Satuan Kerja : DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG 
KOTA DENPASAR 

 
1. Pemenang 

Nama Perusahaan : PT. KARYA JAYA RAHAYU 

Alamat : Br. Langon, Kapal, Mengwi, badung 

NPWP : 01.990.201.4-906.000 

Harga Penawaran 

Terkoreksi (Termasuk PPN) 

: Rp. 2.603.345.000,00  ( Dua miliar enam ratus tiga juta tiga 

ratus empat puluh lima  ribu rupiah) 

 
 

Peserta dapat menyampaikan sanggahan sesuai ketentuan Dokumen Pengadaan                               
Nomor: 027/01.2/ 1146 /VI/PBJ/2018,  tanggal 26 Juni 2018, dimulai dari tanggal 17 Juli  2018 
pukul 08.00  WITA s/d 23  Juli  2018  pukul 09.00  WITA. 
 
Demikian Pengumuman Pemenang Pelelangan ini dibuat dan ditandatangani pada hari, tanggal, dan 
bulan sebagaimana tersebut di atas untuk dipergunakan sebagaimana mestinya. 
 
 

Pokja Kontruksi II 
Bagian Pengadaan  Barang dan Jasa Pemerintah 

Sekretariat Daerah  Kota Denpasar 
Tahun Anggaran 2018 

 
 
 
 
 


